
17OKENTĚS - OBCHOD PRO ŘEMESLNÍKY

Najdete nás na www.                      .com/UniformPraha

STŘEDA 21.12.

 5.59 Dobré ráno
 8.30 Mr. Bean jde do města
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1991).
 8.55 Švýcarsko, v lůně Alp
  Francouzskýdokument
 9.50 Zimní pohádkový svět   
  přírody
  Nizozemskýdokument
 10.40 Papua Nová Guinea
  Lucemburskýdokument
 11.45 Tajemství dálkového letu
  Britskýdokument
 12.40 Ochrana a zbraně v přírodě
  Rakouskýdokument
 13.35 Báječná historie lyžování
  Francouzskýdokument
 14.30 Země - Den na zázračné  
  planetě
  DokumentzkolekceBBCEarth
16.00 Televizní klub neslyšících
 16.30 Na cestě po jižní Arménii
  SJ.BartoškouaM.Donutilemdoprvní
  křesťanskézemě,naarménskouriviéru
  azatajemstvímprosluléhokoňaku(2010)
 17.00 Bažanti jedou do Španělska
  LesCharlotsmajíplnézubyPaříže.
  Čekájeslunce,mořeaohnivéflamenco.
  Francouzskošpanělskábláznivá 
  komedie(1972).
 18.25 Starosti s Mr. Beanem
  Dalšípříběhoblíbenéhokomika,který
  seneustále,alevítězněutkávás
  realitouživota(1991).
 18.55 Perník nejen pardubický
  Rakouskýdokument
 19.40 Postřehy odjinud
  FinskoočimaPetraVoldána
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Fantomas
  Největšízločinec,kterýkdyterorizoval
  Paříž!JeanMaraisaLouisdeFunes
  vefrancouzskoitalskénapínavé
  komedii(1964).
 21.50 Kam se poděla sedmá rota?
  Kdyžbojovat,taksplnýmžaludkema
  bezzbytečnéhohrdinství.
  Francouzskáválečnákomedie(1973).
 23.20 Velký bazar
  LesCharlotsajejichbláznivékousky,
  kterémajízachránitmaléhoobchodníčka
  předvelkoukonkurencí.
  Francouzskákomedie(1973).
 0.45 Anakonda - konec mýtu?
  Expedičnípátránípostopách
  nejmohutnějšíhohadanasvětěs
  přírodovědcemJanemDungelem,který
  odroku1992pravidelněnavštěvuje
  JižníAmeriku,kdemalujezvířataa
  rostlinyvjejichpřirozenémprostředí
 1.40 Krásy evropského pobřeží.  
  Skagen - prst v moři
 1.50 Na houby (13/13)
  Pozdnísběr
 2.15 Historie.cs
  Mezinámižijílidésřeckýmijménya
  příjmeními.Kdesetadyvzali?
 3.10 Před půlnocí
 3.35 Legendy záchranářství.   
  Vlaková neštěstí
 4.05 Princ Siddharta Gautama
  Životnípříběhahistorickáfakta
  Buddhovaživota(2008).
 4.35 Popcorn
 5.00 Svět zvířat. Divocí psi

20.00
Fantomas

komedie


